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第11回 美波町長杯壮年野球大会

　期日　3月5日、12日

　会場　日和佐中学校グラウンド

　　　　日和佐町民グラウンド

優勝した勝浦クラブ

優
勝
：
勝
浦
ク
ラ
ブ
　
　
準
優
勝
：
日
和
佐
名
球
会

徳島オールドクラブ

橘 体 協 壮 年

勝 浦 ク ラ ブ

由 岐 神 風

見能林オールスター

小松島ポロリーズ

牟 岐 ク ラ ブ

海 南 ク ラ ブ

オ ー ル 阿 南

く ろ し お

甲 子 汽 船 Ｏ Ｓ

岩脇フォーティー

しらさ ぎクラブ

日 和 佐 名 球 会

2

5

5

1

6

10

2

1

3

2

3

0

1

3

6

抽選

抽選

6

4

3

0

1

4

0

0

1

0

8

優勝した宍喰クラブ 準優勝のT.I.M.C GAIA

第23回 B&G財団会長杯争奪 家庭婦人バレーボール由岐大会

優勝：宍喰クラブ

優勝：宍喰クラブ　　準優勝：T.I.M.C GAIA

期日：平成29年3月12日（日）　　場所：美波町由岐B&G海洋センター

第１試合　①宍喰クラブ　　２-０　②海部フレンズ

第２試合　③由岐Ｖ－クラブ　１-２　④日和佐体協

第３試合　①宍喰クラブ　　２-０　④日和佐体協

第４試合　②海部フレンズ　２-０　③由岐Ｖ－クラブ

第１試合　⑤橘体協　　　　０-２　⑥T.I.M.C GAIA

第２試合　⑤橘体協　　　　２-１　⑦牟岐体協

第３試合　⑥T.I.M.C GAIA　２-０　⑦牟岐体協
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宍喰クラブ T.I.M.C GAIA

Ａコート Ｂコート

Ｂゾーン
Ａゾーン

2-1

⑥2勝0敗

T.I.M.C GAIA

⑦0勝2敗

牟岐体協

⑤1勝1敗

橘体協

抽選抽選


